
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Lutín

Školní 203, 783 49 Lutín
tel.č.: 585 944 323 | e-mail: e-podatelna.ou@lutin.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 41 Rady obce Lutín

konaná dne 2. 12. 2020 v Aula ZŠ od 17:00 hod.

1/41R/2020 Rada obce Lutín schvaluje program 41. zasedání rady obce v navrženém znění.

2/41R/2020 Rada obce Lutín bere na vědomí kontrolu úkolů, kterou provedl starosta Ing. Jakub Chrást.

3/41R/2020 Rada  obce  Lutín  schvaluje  pořízení  realizační  projektové  dokumentace  na  akci
:  Rekonstrukce  mostu  přes  Deštnou  v  Třebčíně.  Dodávku  provede  OSVČ Ing.  Jiří  Vítek
(IČ: 7189495, DIČ CZ401120411) za částku 88.600Kč bez DPH.

4/41R/2020 Rada  obce  Lutín  pověřuje  tajemníka  obce  přípravou  dodatků  k  nájemním  smlouvám
u obecních bytů na adrese Školní 80, Lutín, které budou zohledňovat nové obecní investice
do budovy (zateplení, výměna plynových kotlů).

5a/41R/2020 Rada obce Lutín schvaluje přidělení bytu č. 4 v Komunitním domě pro seniory č.p.111 paní
*** od 1.1.2021 a pověřuje starostu obce podpisem nájemní smlouvy dle schváleného vzoru.

5b/41R/2020 Rada obce Lutín schvaluje přidělení bytu č. 5 v Komunitním domě pro seniory č.p.111 paní
*** od 1.1.2021 a pověřuje starostu obce podpisem nájemní smlouvy dle schváleného vzoru.

6/41R/2020 Rada obce Lutín doporučuje zastupitelstvu obce schválit  realizaci  investiční  akce "Návrh
sadovnických  úprav  parku  v  Třebčíně"  v  roce  2021  a  pověřit  starostu  obce  realizací
výběrového řízení na zhotovitele.

7/41R/2020 Rada obce Lutín doporučuje zastupitelstvu obce schválit Obecně závaznou vyhlášku č. 3/2020,
o nočním klidu v roce 2021.

8/41R/2020 Rada obce Lutín doporučuje zastupitelstvu obce schválit Obecně závaznou vyhlášku č. 4/2020,
o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a
odstraňování komunálních odpadů.

9/41R/2020 Rada obce Lutín bere na vědomí informaci o žádosti o finanční příspěvek organizace Andělé
Stromu života p.s. (IČ:03632661) ve výši 9.020Kč. O zařazení do rozpočtu bude rozhodnuto až
po vyjasnění finanční situace obce v roce 2021.

10/41R/2020 Rada obce Lutín souhlasí s navrženým programem 15. zasedání zastupitelstva obce, které
se uskuteční 14.12.2020 od 18.00 hod. v aule ZŠ Lutín.

11/41R/2020 Rada obce Lutín  schvaluje  návrh rozpočtu na rok 2021 a  návrh střednědobého výhledu
rozpočtu na roky 2022-2023 pro ZŠ a MŠ Lutín, příspěvkovou organizaci.

12/41R/2020 Rada  obce  Lutín  schvaluje  odpisy  ZŠ  a  MŠ  Lutín,  příspěvkové  organizace  za  období
1-12/2020, včetně neinvestičního příspěvku ve výši odpisů z hlavní činnosti a zároveň nařizuje
odvod volných investičních zdrojů ve výši 73.440Kč do rozpočtu obce.

13/41R/2020 Rada  obce  Lutín  schvaluje  podání  Žádosti  o  dotaci  z  rozpočtu  Ministerstva  kultury
na podprogram Informační centra veřejných knihoven (VISK 3). Dotace se týká pořízení vyšší
verze informačního knihovnického programu Tritius s počítačovou sestavou. 

 

14/41R/2020 Rada  obce  Lutín  doporučuje  zastupitelstvu  obce  schválit  poskytnutí  individuální  dotace
z  rozpočtu  obce  na  rok  2020  Obci  Slatinice  ve  výši  501.684Kč.  Dotace  bude  použita
k  dofinancování  stavby  Cyklostezky  Slatinice-Lutín.  Dotace  bude  poskytnuta  na  základě
veřejnoprávní smlouvy.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Ing. Jakub Chrást, v. r.
starosta  obce

Mgr. Dalibor Kolář, v. r.
místostarosta  obce


